

Link do produktu: <https://ogrodyaleksandra.pl/trawa-pampasowa-sunningdale-silver-puszyste-kwiatostany-p-1103.html>



Trawa Pampasowa 'Sunningdale Silver' - Puszyste Kwiatostany

Cena	29,99 zł
Czas wysyłki	5 dni

Opis produktu

Trawa pampasowa 'Sunningdale Silver'

Trawa pampasowa 'Sunningdale Silver' to jedna z najbardziej efektownych odmian trawy pampasowej, znana z wysokich, srebrzystobiałych kwiatostanów i majestatycznej sylwetki. Jest to roślina, która może stać się królową każdego ogrodu dzięki swoim imponującym rozmiarom i elegancji.

- **Liście:** Wąskie, łukowato przewieszające się, zielone z delikatnym, srebrzystym połyskiem. Liście są ostre, dlatego należy uważać przy pielęgnacji.
- **Kwiaty:** Puszyste, srebrzystobiałe kwiatostany, które pojawiają się od września do października. Mogą osiągać nawet 2-3 metry wysokości, górując nad liśćmi.
- **Wysokość:** Kępa liści osiąga do 1,5 m wysokości, a z kwiatostanami może dorastać do 3 m.
- **Szerokość:** Tworzy dużą kępę o średnicy około 1-2 m.
- **Stanowisko:** Najlepiej rośnie w pełnym słońcu, w miejscu osłoniętym od wiatru.

Gleba: Preferuje gleby żyzne, dobrze przepuszczalne i umiarkowanie wilgotne. Źle znosi gleby podmokłe i długo zalewane.

Mrozoodporność: Jest mniej mrozoodporna (strefa klimatyczna 7-8) i w chłodniejszych rejonach wymaga starannego zabezpieczenia na zimę

Podlewanie: Regularne podlewanie w okresach suszy, zwłaszcza w pierwszym roku po posadzeniu.

Cięcie: Na wiosnę należy przyciąć całą kępę na wysokości około 20-30 cm, aby zrobić miejsce dla nowych liści.

Zimowanie: W chłodniejszych rejonach wymaga okrycia na zimę – można zebrać liście w snopek i okryć agrowłókniną lub słomą.

Oświadczam, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom roślin, zmieniającym rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz uchylającym dyrektywy Rady 69/464/EWG, 74/647/EWG, 93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/WE do każdej rośliny lub nasiona dołączony jest paszport.”.

Ciekawostka

Rośliny - zwłaszcza młode egzemplarze - zaleca się podlewać w czasie susz. Najbezpieczniejsze nawożenie to coroczne stosowanie kompostu. Dobrze reagują na obornik. Cięcie liści u turzyc wykonuje się wiosną na wysokość 5-15cm, a gatunków zimozielonych wystarczy usunięcie zaschłych liści.

Zalety:

- **Zalety:**

Bardzo efektowna, z dużymi i puszystymi kwiatostanami.

Idealna do tworzenia eleganckich aranżacji ogrodowych.

Odpowiednia na stanowiska słoneczne, gdzie tworzy imponujący akcent.

Kwiatostany długo utrzymują dekoracyjny wygląd.